
  Uchwała  Nr XXXI/374/05
Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach

z dnia 15 marca 2005 r.

w sprawie : zatwierdzenia sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej
w Czechowicach-Dziedzicach za 2004 rok.

                    Na podstawie art.21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  ( t.j. Dz. U.
z 2001 roku Nr 142, poz.1591 ze zm. ) oraz § 17   Załącznika Nr 4  do Statutu Gminy Czechowice-Dziedzice 

Rada Miejska w Czechowicach-Dziedzicach
uchwala :

§ 1

Zatwierdzić sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach za
2004 rok jak w załączniku do  niniejszej uchwały.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

Marek Dopierała

1



Załącznik  do Uchwały Nr XXXI/ 374 /05 
Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach z dnia
15 marca 2005r.

Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach za
2004r.

W 2004r. Komisja Rewizyjna  odbyła 26 posiedzeń, zaprotokołowanych protokółami potwierdzonymi  listami
obecności, wszystkie opinie wydawane przez Komisję Rewizyjną mają formę pisemną.
Skład  osobowy  Komisji  Rewizyjnej  został  zmieniony  Uchwałą  Nr  XXVII/316/04  Rady  Miejskiej  w
Czechowicach-Dziedzicach w dniu 4 października 2004r. 
Zmiana Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej nastąpiła dnia 4 października 2004r. Uchwałą Nr XXVII/317/04
Rady Miejskiej.
Plan pracy Komisji Rewizyjnej został  zatwierdzony Uchwałą Nr XX/228/04 Rady Miejskiej  w Czechowice-
Dziedzicach, zmieniony Uchwałą Nr  XXVII/318/04.
W   okresie  sprawozdawczym  Komisja  skontrolowała  wybrane tematy  jednostek  organizacyjnych  gminy
zaplanowane w  2004r.  jak  :  Straż  Miejska,  Miejski  Dom  Kultury,  Miejski  Ośrodek  Sportu  i  Rekreacji,
Przedsiębiorstwo Komunikacji Miejskiej.
Komisja  dokonała  analizy  wykonania  budżetu  gminy  za  rok  2003   i  wydała  opinię  o  nie  udzielenie
absolutorium Burmistrzowi Czechowic-Dziedzic za 2003r.
Komisja  rozpatrywała  16  skarg  mieszkańców  gminy  Czechowice-  Dziedzice,  na  Burmistrza,  Komisję
Rewizyjną, Przewodniczącego Zarządu Osiedla  Lesisko,  Dyrektora  Administracji  Zasobów Komunalnych,
Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej, Komendanta Straży Miejskiej.
Rozpatrzone skargi przez Radę Miejską zostały rozstrzygnięte uchwałami Rady Miejskiej:

a. bezzasadne –12, w tym 1 odwołanie do NSA. Skarga odrzucona przez NSA.
b. Zasadne – 1.
c. Wycofanie  skargi  – 2 (  jedna skarga  brak było podpisów wnoszących, druga- wnosząca

wycofała skargę).
d. Wstrzymano się z decyzją – 1 ( do czasu wydania postanowienia przez sąd).

Komisja w ramach planu pracy wykonała także kontrolę ulg i umorzeń podatkowych i ich wysokości w 2002 i
2003r.
Przeprowadzono kontrolę pozwoleń na budowę terenu wzdłuż ul.Kolejowej w Czechowicach-Dziedzicach.
Komisja  nie  dokończyła  kontroli   PKM  –  Kontrola  zawieranych umów  w  latach  2002  i  2003;  sposób
użytkowania  obiektów  w  kontekście  obniżenia  kosztów  utrzymania,  finanse  i  zatrudnienie  (  pkt  3
zatwierdzonego planu pracy). Rada Miejska wyraziła zgodę na przesuniecie terminu zakończenia kontroli do
31.03.2005r.
Skontrolowano działalność byłego Zarządu Osiedla „Renardowice” w Czechowicach-Dziedzicach.
 Komisja Rewizyjna skontrolowała działalność jednostek pomocniczych Gminy Czechowice-Dziedzice.
Wszystkie kontrole zakończone zostały protokołami i wnioskami pokontrolnymi.

2


